translacione videlicet corone et dominii regni Francie in alios, in

nostri exheredacionem et deceptionem populi nobis subjecti, etin

quantum potuerunt effectui traditam, et quasi divino miracuio a

fidelibus ncstris dicte ville cognitam, moliti erant, per ipsos nostros

fideles fuerunt interfecti ..... Datum et actum Parisius, dia cet".

augusti, anno Domini M CGGLVIII.

_Trés. des 13h., reg. 86, pièce 203, fol. 66 v°.

XII.

Donation, en date du 27 octobre 1358, des biens confisqués sur Jean

dit le Boucherà maître Jean dit-Fouroy, avocat au parlement,

en récompense de services rendus dans la révolution du 3-1 juil

let 1358.

Karolus, etc," Notum facimus universis presentibus et futuris

quod, cum universa et sixigula bona mobilia et immobilia Johannis

dicti le Bouchier, familiaris et domestici regis Navarre , dicti nostri
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genitoris regnique et nostri rebellis et inimici notorii et publici , ad

nos tanquam confiscata pertinent et venerint in commissum, eo quod

ipse Johannes fidelitatem , qua nobis tenebatur prout etiam tenetur,

tanquam regnis et noster subditus temere transgrediens, dicto regi

Navarre et suis cornplicibus regni et nostris hostibus publicis et

notoriis infideliter adhesit et adheret, nostrumque una cum eis ini

micum se reddidit et rebellem, crimen lese regie majestatis incur

rendo : nos, obtentu et in remuneracionem serviciorum que dilectus

et fidelis noster magister Johaunes dictus Fourcy, advocatus in regio

parlameuto, carissimo avo nostro regi Philippo, dum viveret, in

officio advocati regii in predictà parlamenti curia et alias multis _

modis, dicto genitori nostro atque nobis polissime nuperrime, vide

licet tempore quo nonnulli, dicti nostri genitoris et nostri proditores ,

in villa Parisiensi, suis exigentibus de meritis, morti traditi fueruut,

fideliter etlaudabiliter prestit et impendit. . . . . . . . . . . . . .

Datum apud Luparam prope Parisius, vigesima septima die octobris 1,

anno Domini M°CCCLVII°.

Très. des ch., reg. 86, pièce 536, 0l. 194.

l. Par (Pautres lettres , datées du mois d’août 1358 , a Paris, le régent Charles

donne et concède 200 livres parisis (le rente annuelle sur le scel du Chàtelet de Paris,

a Jacques le Flamand, bourgeois (le Paris, conseiller du roi et maître des comptes,

a qui, ou temps de la rebellion d'aucune de la dicte ville, s'est aventureï. et a tant

fait que, par lui et noz autres loyaulx amis et subgez‘. pluseurs (le nov. traitres et re